

**Knud Schmidt Ødsted A/S**  
**Ammitsbøllevej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 15 73 32 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Knud Kyndesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knud Schmidt Ødsted A/S  
Ammitsbølvej 37 D  
Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 15 73 32 33  
Stiftet: 1. februar 1992  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Bestyrelse

Mona Ragnhild Kyndesen, formand  
Knud Schmidt Kyndesen  
Claus Schmidt Kyndesen

### Direktion

Knud Schmidt Kyndesen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde finansielle aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.950 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.866 kr. mod -32.401 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.950</b>	<b>-4.000</b>
Andre finansielle indtægter	464.807	181.955
Øvrige finansielle omkostninger	-3.085	-212.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>454.772</b>	<b>-34.767</b>
1 Skat af årets resultat	-92.906	2.366
<b>Årets resultat</b>	<b>361.866</b>	<b>-32.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	361.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.032.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.866</b>	<b>-32.401</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.563
Andre tilgodehavender	<u>14.745</u>	<u>19.371</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.745</u>	<u>44.934</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.617.172</u>	<u>11.659.451</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.617.172</u>	<u>11.659.451</u>
Likvide beholdninger	<u>4.305.523</u>	<u>3.829.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.937.440</u></b>	<b><u>15.534.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.937.440</u></b>	<b><u>15.534.168</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	540.000	540.000
3	Overført resultat	14.349.034	13.987.168
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.889.034</u></b>	<b><u>15.527.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	7.000
5	Selskabsskat	42.206	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.406	7.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.406</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.937.440</u></b>	<b><u>15.534.168</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.906	0
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>-2.366</u>
	<b><u>92.906</u></b>	<b><u>-2.366</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 15 aktier, 9 aktier á 50.000 kr., 5 á 10.000 og 1 á 40.000 kr.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:</p> <p>Aktiekapitalen er den 25/10 2012 udvidet ved fondsaktier 40.000 kr.</p> <p>Af aktiekapitalen er nom 40.000 kr., svarende til 7,41% i selskabets besiddelse</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.987.168	15.019.569
Årets overførte overskud eller tab	<u>361.866</u>	<u>-1.032.401</u>
	<b><u>14.349.034</u></b>	<b><u>13.987.168</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-25.563	45.644
Regulering af tidl. års skat	0	-2.366
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-43.278</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-25.563	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	92.906	0
Betalt acontoskat indeværende år	-21.000	-21.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-4.137</u>	<u>-4.563</u>
	<b><u>42.206</u></b>	<b><u>-25.563</u></b>